
競争入札結果表

林道雲母ヶ峰線新設舗装工事
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

株式会社池田舗道　 ２,３９０,０００

入 札 日 時

平成３０年２月２６日

工 事 場 所 菰野町大字　菰野　地内

平成３０年２月２３日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　１９１,２００円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

平成コンテック有限会社　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

1 立 会 人

午前９時

平成３０年３月３０日

～

２,７７０,０００ 円２,３９０,０００

円２,３９０,０００

円２,５８１,２００

９

工 事 概 要

施工延長　　　　　　　　L=137.5ｍ

施工面積　　　　　　　　A=550.0ｍ2

土工　　　　　　　　　　N=　1　式

路面整正工　　　　　　　A=550.0ｍ2

上層路盤工　　　　　　　A=550.0ｍ2

表層工　　　　　　　　　A=550.0ｍ2

アスカーブ　　　　　　　L= 40.0ｍ

横断水路工300×300　　　L=　6.0ｍ

株式会社北岡組　 ２,３９０,０００1

株式会社大一興業　 ２,３９０,０００1

株式会社ｔａｋａｃ　 ２,３９０,０００1

谷土木管工　 ２,３９０,０００1

株式会社八幡建設　 ２,４００,０００8 立 会 人

平成コンテック有限会社　 ２,３９０,０００1 落札(くじ引)

株式会社元貴工業　 ２,４００,０００8

諸岡建設株式会社　 ２,３９０,０００1 立 会 人

林道推進事業

落札率 86.28％

三重県三重郡菰野町大字神森９
５０－２

廃棄物処理工（無筋CO）　V=　2.0ｍ3


